
 

 - 1 - 

平成 29 年 10 月吉日 

コアネット会員各位                       

                               不動産ネットワーク 

                                                                                         コ ア ネ ッ ト 

                                                          会長 高野 竜成 

コアネット 

 10 月度定例会のご案内 
 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。会員各位におかれましては、ご多用

とは存じますが 10 月度定例会を下記のように開催いたしますので、万障繰り合わせの上、

多数ご参加下さいますようお願いいたします。 

 

記 

 

開催日：平成 29 年 10 月 20 日（金） 10：00～12：00 

 

場 所：エクール 2 階 会議室 
        
     
       内 容：『     不動産コンサルティング実践 

            ～不動産コンサルティング市場を創出するために～ 』 

        

講 師： 石川 真樹 氏 

 
株式会社ファルベ 代表取締役 

 

    
 

 

 不動産業者が不動産コンサルティングに強くなるために！！ 

 業界で生き残るためのプロデュースの力を！！ 

 

相続などを含め、コンサルティングは総合的なプロデュースを行う必要があります。 

 時代を先取りし、業界のビジネス創出および地位向上を目指した講演をして頂きます。 

 
 
 


